Hoja de datos /b Hoffmann Group

Estanteria basica de gran envergadura, Profundidad 469 mm, Altura / Ancho
bandeja inferior: 3048/2146mm

Datos de pedido

Numero de pedido 990860 3048/2146
GTIN 4004514224880
Clase de articulo 96P
Descripcion

Ejecucion:

Con tableros de viruta de 16 mm. Pisos de almacenamiento regulables a intervalos de 38 mm.

Montaje rapido totalmente encajable, sin tornillos, mediante perforacion regular de los perfiles.

Carga maxima por estante: hasta 720 kg, carga maxima por compartimento: hasta 3200 kg.

Descripcion:

Medidas de construccion:

estanteria basica: Medida nominal = media exterior mm

Profundidad de bastidor total: Medida nominal = media exterior mm

Aplicacion:

Almacenamiento de mercancias voluminosas. Posibilidad de carga y retirada de la mercancia

almacenada por ambos lados. Manejo y montaje especialmente sencillos.

Lacado:

Soporte similar a RAL 5017 azul trafico, largueros similar a RAL 2004 naranja puro con

recubrimiento de polvo.

Nota:

- Entrega solamente posible como estanteria basica, no hay estanteria de ampliacion.
En caso necesario se pueden unir firmemente 2 o mas estanterias basicas por medio de
elementos de union (incluidos en el volumen de suministro) para formar una hilera de
estanteria.

- La longitud de pandeo libre (K) no debe superar los 100 mm. La carga por médulo
admisible se debe reducir con el porcentaje de este estante.

- Fijaciones al suelo y a la pared no incluidas en el volumen de suministro.
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- Se suministra sin montar para disminuir los gastos de transporte. Suministro sin

montaje.

Descripcion técnica

Montaje por el cliente
Anchura

Carga por estante
Profundidad de estante
Altura

Anchura estante

Material niveles de almacenamiento

NuUmero niveles de almacenamiento tablero de viruta

Anchura estante = medida deconstruccion

Montaje estanteria

Profundidad

Profundidad de estanteria

Ancho de estanteria

Altura de la estanteria

Grosor de plaquita

Regulacion de la altura en el intervalo
Ejecucion de montaje

Seleccién del color

Atributo del nombre de producto

Tipo de producto

si
2146 mm
577 kg
469 mm
3048 mm
2146 mm
Tablero de madera
4
2146 mm
Estanteria basica
469 mm
469 mm
2146 mm
3048 mm
16 mm
38 mm
Estanteria encajable
RAL 5010, 2004
Profundidad 469 mm

Estanteria de gran envergadura
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